DELLALÜLKÜTÜB
( ..,...::sJIJ~~)

Ebü'I-Meall Sa'd b. All b. el-Kasım
Dellalü'l-kütüb el-Haziri

(ö. 568 / 1172)

Verrak ve şair.
_j

Bağdat'ın kuzeyinde bulunan Düceyl
bölgesindeki Hazire köyünde doğdu. As
ten Medineli olduğu tahmin edilmekte
dir. Ensari ve Hazreci nisbeterini bu se
beple almış olmalıdır. Devrinin tanınmış
edebiyatçılarından EbQ MansOr ibnü'l-

Dellalü lkütüb' ün
LameJ:ıu'l·

mülaJ:ı ad lı